Zobowiązania finansowe

Kredyty bankowe 141,63 141,63 - - 141,63

Długoterminowe - - - - -

Krótkoterminowe 141,63 141,63 - - 141,63

Pożyczki - - - - -

Leasing finansowy - - - - -

Kaucje długoterminowe i inne
zobowiązania długoterminowe

- - - - -

Dłużne papiery wartościowe - - - - -

Wycena pozostałych instrumentów -
instrumenty pochodne

239 129,08 239 129,08 239 129,08 - -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 746 172,65 746 172,65 - 746 172,65 -

Inne zobowiązania niż wymienione
powyżej, będące zobowiązaniami
finansowymi

- - - - -

55

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Artifex Mundi
za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku

Analiza wrażliwości

Ryzyko walutowe 01.01.2016-31.12.2016

Instrumenty finansowe według pozycji
bilansowych

Wartość księgowa
instrumentów
finansowych

Wpływ na wynik
finansowy przed

opodatkowaniem
(wzrost 10%)

Wpływ na kapitał
własny (wzrost 10%)

Wpływ na wynik
finansowy przed

opodatkowaniem
(spadek 10%)

Wpływ na kapitał
własny (spadek 10%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje - - - - -

Pożyczki - - - - -

Kaucje długoterminowe i inne należności
długoterminowe

89 342,62 - - - -

Należności z tytułu dostaw i usług 3 259 376,12 216 631,88 - -216 631,88 -

Inne należności niż wymienione powyżej, będące
aktywami finansowymi

- - - - -

Krótkoterminowe papiery wartościowe - - - - -

Dłużne papiery wartościowe - - - - -

Środki pieniężne 12 729 312,32 147 115,06 - -147 115,06 -

środki pieniężne na rachunkach 2 268 745,32 147 115,06 - -147 115,06 -

Zobowiązania finansowe

Kredyty bankowe 37 661,51 - - - -

Długoterminowe - - - - -

Krótkoterminowe 37 661,51 - - - -

Pożyczki - - - - -

Leasing finansowy - - - - -

Kaucje długoterminowe i inne zobowiązania
długoterminowe

- - - - -

Dłużne papiery wartościowe - - - - -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 1 043 154,51  -123 495,98 -  123 495,98 -

Inne zobowiązania niż wymienione powyżej,
będące zobowiązaniami finansowymi

218 422,83 -21 842,28 - 21 842,28 -

56

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Artifex Mundi
za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2016 roku

Ryzyko walutowe 01.01.2015-31.12.2015

Instrumenty finansowe według pozycji
bilansowych

Wartość księgowa
instrumentów
finansowych

Wpływ na wynik
finansowy przed

opodatkowaniem
(wzrost 10%)

Wpływ na kapitał
własny (wzrost 10%)

Wpływ na wynik
finansowy przed

opodatkowaniem
(spadek 10%)

Wpływ na kapitał
własny (spadek 10%)

Aktywa finansowe

Udziały i akcje - - - - -

Pożyczki 40 657,53 - - - -

Kaucje długoterminowe i inne należności
długoterminowe